
GMINA TRZEBIELINO 
77-235 Trzebielino, ul. Wiejska 15 

tel. (0-59) 858 02 53/  fax (0-59) 858 01 67/  e-mail: sekretariat@trzebielino.pl 
   

 

 

PNOŚ.271.19.2.2023.2          Trzebielino, dn. 30.05.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa i modernizacja ujęć 

wody wraz z niezbędnym wyposażeniem w miejscowościach Starkowo i Cetyń 

Numer postępowania 2023/BZP 00223999/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino   

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710), zwanej dalej ustawą 

Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.05.2023 godz. 11:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 200.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena brutto 

60% 

Doświadczenie Kluczowego Personelu 40% 

Projektant branży sanitarnej/technologicznej 

ilość  opracowanych projektów technicznych 

dotyczących budowy stacji uzdatniania wody 

zgodnych z posiadanymi uprawnieniami 

1. 

„INWOD” Inżynieria Środowiska Wodnego 

Projektowanie i Nadzory 

Waldemar Łągiewka 

ul. Zielone Wzgórze 18/8; 70-781 Szczecin 

NIP: 9551079284 

429.270,00 5 szt. 

2. 

Biuro Projektowo-Consultingowe „PROEKO” S.C. 

Ul. Wita Stwosza , 71-173 Szczecin  

NIP: 8520506566 

258.300,00 5 szt. 

3. 

Biuro Obsługi Inwestora ABOL Ryszard Lisiński 

77-100 Bytów ul. Kochanowskiego 8-10 

NIP: 8421140665 

174.660,00 5 szt. 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Mariusz Matyszewski 

3. Członek Komisji Bartosz Kołodziejczyk 

       Wójt Gminy 

      mgr Tomasz Czechowski 

mailto:sekretariat@trzebielino.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino

